Perskaičiuoti  Darbų  įkainiai  taikomi  tik  tiems  Darbams,  kurie  bus  užsakyti  arba  kuriuos 
Rangovas  atliks  po  susitarimo  dėl  Darbų  įkainių  ir  Sutarties  Darbų  vertės  perskaičiavimo 
pasirašymo dienos. 

3.6. Vykdant šią Sutartį už Darbus negali būti ir nebus sumokėta daugiau nei 826.446,28 Eur 
(aštuoni šimtai dvidešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt šeši eurai, 28 ct) be PVM. 
Sutarties  sudarymo  dienai  taikomas  21  %  PVM,  kuris  sudaro  173.553,72  Eur  (vienas  šimtas 
septyniasdešimt trys tūkstančiai  penki  šimtai  penkiasdešimt trys eurai,  72 ct).  Sutarties Darbų 
vertė – 1.000.000,00 Eur (vienas milijonas eurų, 0 ct) su PVM.  

3.7. Už  tinkamai  ir  faktiškai  atliktus  darbus,  Užsakovas  su  Rangovu atsiskaito  mokėjimo 
pavedimu, pinigus pervedant į Rangovo atsiskaitomąją sąskaitą.

[...]

Sutarties pasirašymo dienos (Sutarties pasirašymo diena laikoma, kai Sutartį pasirašo abi Sutarties 
Šalys  ir  tai  laikoma  Sutarties  Šalies,  kuri  pasirašė  Sutartį  Paskutinė,  data.  Pasirašant  Sutartį 
kiekviena šalis privalo aiškiai nurodyti Sutarties pasirašymo datą). 

7.2. Sutarties  įvykdymo užtikrinimo suma –  35.000,00 Eur  (trisdešimt penkti  tūkstančiai  
eurų, 00 ct.).

7.3. Jei Rangovas  per Sutarties 7.1. punkte nurodytą  laikotarpį  nepateikia Sutarties 7.2. 
punkte nurodyto dydžio Sutarties įvykdymo užtikrinimo, laikoma, kad Rangovas  atsisakė sudaryti 
Sutartį.  

7.4. Sutarties  įvykdymo užtikrinimas  turi  galioti  visą  Sutarties   galiojimo laikotarpį   nuo